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NexSys '+ Outdoor-Ladegerat: Technische Daten )
LOSUNGEN

- EFFIZIENTES UND ZUVERLASSIGES ®

IP54 LADEN IHRER OUTDOOR-AUSRUSTUNG. K S
NEMA 3R

5 OUTDOOR
s%ﬁ"berlzjﬁfA“ggE Diese Outdoor\Version des fortschrittlichen
NexSys'+ Batterieladegerats widersteht jeder
Witterung. Es wird in einem robusten Gehause

mit Schutzart IP54 geliefert, das vor Schmutz,

Staub- und wasserdicht”

ﬁ> Wasser und schwankenden Temperaturen schutzt.
J NexSys'+ Outdoor-Ladegerate eignen sich
hervorragend flr das Laden an Flughafen, [
FLEXIBLE . . . .
LADEMOGLICHKEITEN Baustoffhofen und im Gerateverleih, o
Kompatibel mit den géngigen Landwirtschaftsbetrieben, Frachtterminals,
Batterietechnologien, Hafen und anderen dem Wetter 2
um Bedienerprobleme und
Verwechslungen zu vermeiden. gisgestizich Umgebungen' b
(=] @
< Q :i 4
__-—i_—
WIRKUNGSGRAD

VON BIS 2U 94%

Fir maximale Leistung
und Energieeinsparung

& Ener :

* Entwickelt fir typische Wetterbedingungen, nicht fiir Uberflutungen oder Bereiche mit Uberschwemmungsgefahr
** Nur 400-VAC-Geréte sind CE-zertifiziert
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NexSys + OutdoorLadegerat: Technische Daten

Nennleistung

3,6 kW

3.5 kW

3,5 kW

10,5 kW

10,5 kW

10,5 kW

14 kW

14 kW

14 kW

175 kW

175 kW

175 kW

21 kW

21 kW

21 kW

Batteriespannung

24/36/48V

72/80V

9%V

24/36/48V

72/80V

96V

24/36/48V

72/80V

9%V

24/36/48V

72/80V

96V

24/36/48V

72/80V

96V

24/36/48V

72/80V

96V
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Eingangsspannung

400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/- 10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph
400V +/-10 %/3-ph

400V +/-10 %/3-ph

Frequenz

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

Max.
Stromaufnahme
bei minVac

Kabelquerschnitt
Wechsel-
stromeingang

4x25

4x25

4x25

4x25

4x25

4x25

4x4,0

4x4,0

4x4,0

4x4,0

4x4,0

4x4,0

4x6,0

4x6,0

4x6,0

4x6,0

4x6,0

4x6,0

Kabelldnge
Wechsel-
stromeingang

Max
Ausgangsstrom
bei nominalVac

70/65/60

40/36

30

140/130/120

80/72

60

210/195/180

120/108

90

280/260/240

160/144

120

320/320/300

200/180

150

320/320/320

240/216

180

Batteriekabel-
querschnitt

Batteriekabellange

IP-Schutzart

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54.

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54

Schutzart IP54.

Schutzart IP54

Betriebs-
temperatur

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

-20 °C bis +45 °C

Leistungsfaktor

Die Zuordnungstabelle finden Sie auf der nachsten Seite.

Leerlaufmodus

Anzeige

Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT
Mehrzeiliges TFT

Mehrzeiliges TFT

Gewicht

Abmessungen
(HxBxT)

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

720 x 603 x 605

Schrank

Schrank mit 6 Einschuben
(1 Modul)

Schrank mit 6 Einschiben
dul)

Schrank mit 6 Einschiben
(1 Modul)

Schrank mit 6 Einschiben
(2 Module)

Schrank mit 6 Einschiiben
(2 Module)

Schrank mit 6 Einschiben
(2 Module)

Schrank mit 6 Einschiben
(3 Module)

Schrank mit 6 Einschuben
ule)

Schrank mit 6 Einschiben
(3 Module)

Schrank mit 6 Einschiiben
(4 Module)

Schrank mit 6 Einschiben
(4 Module)

Schrank mit 6 Einschiiben
(4 Module)

Schrank mit 6 Einschiben
(5 Module)

Schrank mit 6 Einschiben
(6 Module)

Schrank mit 6 Einschiben
ule)

Schrank mit 6 Einschilben
ule)

Schrank mit 6 Einschiiben
(6 Module)

Schrank mit 6 Einschiben
(6 Module)
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NexSys + OutdoorlLadegerat: Zuordnungstabelle flr Kapazitat und Ladezeit — keine Elektrolytumwalzung verfigbar

Ladezeiten (-/+ 0,5 h) von 80 % DOD bei 30 °C
* Ladegerat mit 3 Einschiiben
** Ladestrome werden auf

verschiedene Werte eingestellt,
a g @ PzS, PzB, PzM (WL8) Langsame Ladung PzS, PzB, PzM Gelelektrolyt PzV, PzVB Zwischenladungen PzQ NexSys® TPPL FAST NexSys® TPPL-Block NexSys® iON NexSys® 2V ATP
um spezifische Kapazitaten zu erfillen - - |\ --- - < ‘"=~ | - -~ -~"-- |-“""-—"- - -} -~  -- ., - - | - - |

Konfiguration €5 MAX €5 MIN €5 MAX €5 MIN €5 MAX C5 MIN €5 MAX €5 MIN €5 MAX C5 MIN €5 MAX €5 MIN €5 MAX Comin Colmax

0,5C | Rate =0,18C

DREIPHASIG

TC3 NexSys+ 24V 3,5kW MAX P OUT
TC3 NexSys+ 24V 7kW Contr POUT** 96 384 582 738 738 873 1032 436 587 350 480 240 300 533 137 436 533 96 480 192 533
TC3 NexSys+ 24V 7kW Contr POUT1** 128 512 776 985 985 1164 1376 582 783 480 640 320 400 Al 183 582 570 128 640 256 m
TC3 NexSys+ 24V 7kW MAX P OUT 140 560 848 1077 1077 1273 1505 636 856 640 700 350 438 778 200 636 570 140 700 280 778
TC3 NexSys+ 24V 10,5kW | Contr POUT** 163 652 988 1254 1254 1482 1753 1 997 700 815 408 509 906 233 741 570 163 815 326 906
TC3 NexSys+ 24V 10,5kW | MAX P OUT 24 210 840 1273 1615 1615 1860 1860 955 1.120 815 1050 525 656 1167 300 955 570 210 925 420 1167
TC3 NexSys+ 24V 14kW MAX P OUT 280 1.120 1697 2064 1050 1.400 700 875 1.400 400 1273 570 280 925 560 1.400
TC3 NexSys+ 24V 175kW | MAX P OUT 320 1280 1939 2064 1280 1600 800 1.000 1.400 457 1.400 570 320 925 640 1.400
TC3 NexSys+ 24V 21kW MAX P OUT 320 1280 1939 2064 1280 1600 800 1.000 1.400 457 1.400 570 320 925 640 1.400
TC3 NexSys+ 24V 28kW MAX P OUT 560 2064 1.400 570 1.400 570 560 925 1.120
TC3 NexSys+ 24V 35kW 0 640 925
TC3 NexSys+ 36V 3,5kW | MAX P OUT 65 260 394 500 500 591 699 295 398 260 325 163 203 361 93 295 361 65 325 130 361
TC3 NexSys+ 36V 7kW MAX P OUT 130 520 788 1.000 1.000 1182 1398 591 795 325 650 325 406 722 186 591 570 130 650 260 722
TC3 NexSys+ 36V 10,5kW | MAX P OUT 195 780 1182 1500 1500 1773 1860 886 1.120 650 975 488 609 1083 279 886 570 195 975 390 1083
TC3 NexSys+ 36V 14kW MAX P OUT 36 260 1040 1576 2000 975 1300 650 813 1.400 371 1182 570 260 987 520 1.400
TC3 NexSys+ 36V 175kW | MAX P OUT 320 1280 1939 2064 1280 1600 800 1.000 1.400 457 1.400 570 320 987 640 1.400
TC3 NexSys+ 36V 21kW MAX P OUT 320 1280 1939 2064 1280 1600 800 1.000 1.400 457 1.400 570 320 987 640 1.400
TC3 NexSys+ 36V 28kW MAX P OUT 520 2064 1300 1.400 1.400 570 1.400 570 520 987 1040 1.400
TC3 NexSys+ 36V 35kW 0 640 987
TC3 NexSys+ 48V 3,5kW MAX P OUT 60 240 364 462 462 545 645 273 367 240 300 150 188 333 86 273 333 60 300 120 333
TC3 NexSys+ 48V 7kW Contr POUT** 82 328 497 631 631 745 882 373 502 300 410 205 256 456 17 373 456 82 410 164 456
TC3 NexSys+ 48V 7kW Contr POUT 1** 110 440 667 846 846 1.000 1183 500 673 410 550 275 344 611 157 500 570 110 550 220 611
TC3 NexSys+ 48V 7kW MAX P OUT 120 480 727 923 923 1091 1290 545 734 550 600 300 375 667 171 545 570 120 600 240 667
TC3 NexSys+ 48V 10,5kW | Contr POUT** 140 560 848 1077 1077 1273 1505 636 856 600 700 350 438 778 200 636 570 140 700 280 778
TC3 NexSys+ 48V 10,5kW | MAX P OUT 28 180 720 1091 1385 1385 1636 1860 818 1101 700 900 450 563 1.000 257 818 570 180 900 360 1.000
TC3 NexSys+ 48V 14kW MAX P OUT 240 960 1455 1846 1846 1860 1091 1.120 900 1200 600 750 1333 343 1091 570 240 1110 480 1333
TC3 NexSys+ 48V 176kW | MAX P OUT 300 1200 1818 2064 1200 1500 750 938 1.400 429 1364 570 300 1110 600 1.400
TC3 NexSys+ 48V 21kW MAX P OUT 320 1280 1939 2064 1280 1600 800 1.000 1.400 457 1.400 570 320 1110 640 1.400
TC3 NexSys+ 48V 28kW MAX P OUT 480 1920 2064 1200 1.400 1.400 570 1.400 570 480 1110 960 1.400
TC3 NexSys+ 48V 35kW 0 0 600 1110
TC3 NexSys+ 48V 42kW 0 0 640 1110
TC3 NexSys+ 72V 3,5kW MAX P OUT 40 160 242 308 308 364 430 182 245 160 200 100 1256 222 57 182 222 80 222
TC3 NexSys+ 72V 7kW Contr POUT** 60 240 364 462 462 545 645 273 367 200 300 150 188 853 86 273 883 120 333
TC3 NexSys+ 72V 7kW MAX P OUT 80 320 485 615 615 727 860 364 489 300 400 200 250 444 114 364 444 160 444
TC3 NexSys+ 72V 10,5kW | Contr POUT** 100 400 606 769 769 909 1075 455 612 400 500 250 313 556 143 455 556 200 556
TC3 NexSys+ 72V 10,5kW | MAX P OUT 120 480 727 923 923 1091 1290 545 734 500 600 300 375 667 171 545 570 240 667
TC3 NexSys+ 72V 14kW MAX P OUT 72 160 640 970 1231 1231 1455 1720 727 979 600 800 400 500 889 229 727 570 320 889
TC3 NexSys+ 72V 175kW | MAX P OUT 200 800 1212 1538 1538 1818 1860 909 1.120 800 1.000 500 625 11 286 909 570 400 11
TC3 NexSys+ 72V 21kW MAX P OUT 240 960 1455 1846 1846 1860 1091 1.120 960 1200 600 750 1333 343 1091 570 480 1333
TC3 NexSys+ 72V 28kW MAX P OUT 320 1280 1939 2064 1.120 1.120 1280 1600 800 1.000 1.400 457 1.400 570 640 1.400
TC3 NexSys+ 72V 35kW MAX P OUT 400 1600 2064 1600 2000 1.000 1.250 1.400 570 1.400 570 800 1.400
TC3 NexSys+ 72V 42kW MAX P OUT 480 1920 2064 1920 2064 1200 1.400 1.400 570 1.400 570 960 1.400
TC3 NexSys+ 80V 3,5kW MAX P OUT 36 144 218 277 277 327 387 164 220 144 180 90 113 200 51 164 200 36 180 72 200
TC3 NexSys+ 80V 7kW MAX P OUT 72 288 436 564 5564 655 774 327 440 180 360 180 225 400 103 327 400 72 360 144 400
TC3 NexSys+ 80V 10,5kW | Contr POUT 90 360 545 692 692 818 968 409 550 360 450 225 281 500 129 409 500 90 450 180 500
TC3 NexSys+ 80V 10,5kW | MAX P OUT 108 432 655 831 831 982 1161 491 661 450 540 270 338 600 154 491 570 108 540 216 600
TC3 NexSys+ 80V 14kW MAX P OUT 80 144 576 873 1108 1108 1309 1548 655 881 540 720 360 450 800 206 655 570 144 720 288 800
TC3 NexSys+ 80V 175kW | MAX P OUT 180 720 1091 1385 1385 1636 1860 818 1101 720 900 450 563 1.000 257 818 570 180 900 360 1.000
TC3 NexSys+ 80V 21kW MAX P OUT 216 864 1309 1662 1662 1860 982 1.120 864 1080 540 675 1200 309 982 570 216 1080 432 1200
TC3 NexSys+ 80V 28kW MAX P OUT 288 1152 1745 2064 1860 1.120 1.120 1152 1440 720 900 1.400 a1 1309 570 288 1221 576 1.400
TC3 NexSys+ 80V 35kW MAX P OUT 360 1440 2064 1.120 1.120 1440 1800 900 1125 1.400 514 1.400 570 360 1221 720 1.400
TC3 NexSys+ 80V 42kW MAX P OUT 432 1728 2064 1.120 1120 1728 2064 1080 1350 1.400 570 1.400 570 432 1221 864 1.400
TC3 NexSys+ 96V 3,5kW MAX P OUT 30 120 182 231 231 273 323 136 183 120 150 75 94 167 60 167
TC3 NexSys+ 96V 7kW MAX P OUT 60 240 364 462 462 545 645 273 367 240 300 150 188 888 120 333
TC3 NexSys+ 96V 10,5kW | MAX P OUT 90 360 545 692 692 818 968 409 550 360 450 225 281 500 180 500
TC3 NexSys+ 96V 14kW MAX P OUT 9% 120 480 727 923 923 1091 1290 545 734 480 600 300 375 667 240 667
TC3 NexSys+ 96V 175kW | MAX P OUT 150 600 909 1154 1154 1364 1613 682 917 600 750 376 469 833 300 833
TC3 NexSys+ 96V 21kW MAX P OUT 180 720 1091 1385 1385 1636 818 1101 720 900 450 563 1.000 360 1.000
TC3 NexSys+ 96V 28kW MAX P OUT 240 960 1455 1846 1846 1860 1091 1.120 960 1200 600 750 1333 480 1333
TC3 NexSys+ 96V 35kW MAX P OUT 300 1200 1818 2064 1860 1.120 1.120 1200 1500 750 938 1.400 600 1.400
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